

บัญชีประมาณการ

โครงการ           ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสุขภาพและแหล่งท่องเที่ยว หมู่ที่ 2 บ้านนา

ปริมาณงาน       ปรับพื้นที่สวนสุขภาพ 5,800 ตร.ม. และปรับดิน 419 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินงาน   หมู่ที่ 2 บ้านนา ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงาน           องค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง       เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/บาท	จำนวน/บาท	ราคา/บาท	จำนวน/บาท		
1	งานตัด ตกแต่งต้นไม้								
	ตัดหญ้าและ ตัดแต่งต้นไม้	5,800.00	ตร.ม.			2.00	11,600.00	11,600.00	
	รวม				-		11,600.00	11,600.00	
2	งานดิน								
	ลงดินปรับระดับ	419	ลบ.ม.	108.18	45,371.53		-	45,371.53	
	ขุดดินและถมคืน	3.60	ลบ.ม.			125.00	450.00	450.00	
	รวม				45,371.53		450.00	45,821.53	
3	ปูนซีเมนต์โครงสร้าง 1:2:4	10.00	ลบ.ม.					-	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	64.00	ถุง	118.38	7,576.32	-	-	7,576.32	
	- ทรายหยาบ	4.50	ลบ.ม.	677.57	3,049.07	-	-	3,049.07	
	- หินเบอร์ 1	8.90	ลบ.ม.	563.08	5,011.41	-	-	5,011.41	
	- ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	10.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	4,360.00	4,360.00	
	รวม				15,636.80		4,360.00	19,996.80	
4	งานหลังคา								
	แผ่นเหล็กเมลท์ลชีสหนา 0.35 มม. (สี)	19.20	ตร.ม.	192.00	3,686.40			3,686.40	
	สกรูยิง	96.00	ตัว	3.00	288.00			288.00	
	ครอบข้าง หนา 0.30 ม.	9.60	เมตร	80.00	768.00			768.00	
	ครอบสัน หนา 0.30 ม.	4.00	เมตร	80.00	320.00			320.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา	19.20	ตร.ม.			70.00	1,344.00	1,344.00	
	รวม	-	-	-	5,062.40	-	1,344.00	6,406.40	
5	งานทาสี						-		
	ทาสีน้ำมัน	311.58	ตร.ม.	30.00	9,347.47	35.00	10,905.39	20,252.86	
	รวม	-	-	-	9,347.47	-	10,905.39	20,252.86	

6	ไม้เชิงขายสำเร็จรูปขนาด 8 นิ้ว	5.87	แผ่น	200.00	1,173.33	120.00	704.00	1,877.33	
	หนา16 มม								
	สกรู	2.00	กล่อง	100.00	200.00			200.00	
	ทาสีน้ำอคริลิก	3.52	ตร.ม.	30.00	105.60	35.00	123.20	228.80	
	รวม				1,478.93		827.20	2,306.13	
7	งานไฟฟ้า								
	ชุดคอมพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์	3	ชุด	280.00	840.00	115.00	345.00	1,185.00	
	1 x 36w พร้อมอุปกรณ์								
	หน้ากาก + บล็อก	2	ชุด	25.00	50.00	-	-	50.00	
	สวิตซ์ทางเดี่ยว 16A - 250V	3	อัน	37.38	112.14	80.00	240.00	352.14	
	สายไฟVAF 2*1.5sq.mm	10	เมตร	12.60	126.00	11.00	110.00	236.00	
	สายไฟVAF 2*2.5sq.mm	10	เมตร	20.00	200.00	12.00	120.00	320.00	
	รวม				1,328.14		815.00	2,143.14	
8	งานรั้วแผงกัน								
	เสาคอนกรีตสำเร็จรูปขนาด 4"x4" ยาว 1.50 ม.	12	ต้น	210.00	2,520.00			2,520.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4	4	ท่อน	700.00	2,800.00			2,800.00	
	ทาสีน้ำมัน	7	ตร.ม.	30.00	216.00	35.00	252.00	468.00	
	รวม				5,536.00		252.00	5,788.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				83,761.28		30,553.59	114,314.86	

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายกฤษณะ พิกุลทอง )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายอำนาจ เพิ่มกระโทก )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายสุรพล ภูทองปิด )

นายช่างโยธา

11,600.00

45,821.53

46

19,996.80

46

4	งานหลัก				
	ตะแกรง	100.00	ตร.ม.	30.00	3,000.00

6,406.40

20,252.86

**2,306.13**

**2,143.14**

**5,788.00**

**114,314.86**

5.00	500.00	3,500.00		